
 

–– 

2023年 9月吉日 

 

お得意様各位 

    

 
 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

  

さて、10 月 1 日からの「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」の要件を満たすため

に、ECサイトからのご注文でクレジット決済をされたお客様、代引きでご注文を頂いたお

客様、銀行振込でご注文を頂いたお客様には、商品出荷ごとに弊社のインボイス番号が記

載された納品書を発行致します。 

弊社ではいくつかの受注（管理）システムを使用しておりまして、納品書もそれぞれ違う

書式での書面となりますが、すべてインボイス制度対応の納品書となっております。 

  

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

 
 

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

インボイス制度対応の納品書についてのお知らせ 
 


